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
у дороги, 2150 т. руб. Т. 8-920-070-
06-39

> 2-комнатную квартиру, ул. Мира, 
3/5, 45 кв. м, косметич. ремонт, 
комнаты изолированные, с/у раз-
дельный в кафеле, 2600 т. руб. Т. 
8-920-070-06-39

> 2-комнатную квартиру, Ком-
сомольский б-р, 3/5, 45 кв.м., 
состояние жилое, комнаты 
изолированные, 2450 т. руб. Т. 
8-920-070-06-39

ОБЪЯВЛЕНИЯ
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> комнату в общежитии, ул. 9 Мая 
д,19/1(статус комнаты),  2/5, 14 
кв.м, 450 т. руб.   Т. 8-920-032-41-
30

> комнату в общежитии, ул. Парко-
вая, 18 кв. м, пласт. окно, 430 т. 
руб. Т. 8-953-550-93-63

> комнату в общежитии блочного 
типа ул.Мира, 18 кв. м, пластик. 
окно, новая дверь, вода в комна-
те, остается кухонный гарнитур, 
состояние хорошее, 550 т. руб., 
торг при осмотре, можно в ипоте-
ку или под материнский капитал. 
Т. 8-905-665-19-33

> комнату в общежитии блочного 
типа ул.Парковая, 2/9,18 кв. м, 
пластик. окно, новая дверь, вода 
в комнате, остается кухонный 
гарнитур, 520 т. руб., торг при 
осмотре, можно в ипотеку или под 
материнский капитал. Т. 8-910-
875-18-51

> комнату в коммунальной квартире 
ул. Калинина,18 кв.м, пластико-
вое окно, хорошая дверь, вода 
в комнате, остаётся вся мебель, 
500 т. руб., торг при осмотре. Т. 
8-905-665-19-33

> комнату в общежитии, ул. Парко-
вая, 5 этаж, 18 м, новый ремонт, 
замена проводки, вода, мебель, 
700 т. руб. Т. 8-910-147-09-87

> помещение свободного назначе-
ния, Комсомольский б-р, 118 кв. 
м, отдельный вход, со в/у, 1650 т. 
руб., торг при осмотре, срочно. Т. 
8-910-140-95-00

> офисное помещение с отдельным 
входом, ул. Севастопольская, 17 
кв. м, со в/у, можно под парикма-
херскую, салон красоты, 1400 т. 
руб., торг при осмотре. Т. 8-905-
665-1933

> земельный участок, с. Кириллов-
ка, 7 с. земли, свет, вода, газ ря-
дом, 600 т. руб. Т. 8-953-550-93-63

> земельный участок, с. Кириллов-
ка, ул. Лесничество, 14 с. земли, 
вода и электричество рядом, без 
торга, 850 т. руб. Т. 8-910-147-09-
87

> земельный участок, с. Кичанзино, 
14 с. земли, свет подведён, 
сделан кирпичный фундамент, 
коммуникации рядом, хорошее 
месторасположение, 500 т. руб., 
торг при осмотре, срочно. Т. 
8-905-665-19-33

> земельный участок, мкр. Ки-
рилловский, ул. Высоцкого, все 
коммуникации, 30 на 34 м, 1600 т. 
руб. Т. 8-910-147-09-87

> земельный участок, мкр. «Кирил-
ловский», 10 с. земли, свет, вода 
на участке, 1500 т. руб. Т. 8-950-
625-29-14

> земельный участок, р.п. Выезд-
ное, 10 с. земли, коммуникация 
рядом, 850 т. руб., торг при осмо-
тре, срочно. Т. 8-910-140-95-00

> сад, сад-во № 10, 6 с. земли, ка-
менный домик. Т. 8-952-762-39-64

> ГАЗель-фермер, двигатель край-
сер, изотерм, состояние хорошее, 
1 хозяин, недорого. Т. 8-909-295-
88-03

СДАЮ
> 1-комнатную квартиру, центр 

города, 22 кв.м., пр. Ленина, 
мебель, 8 т. руб.+коммуналка. Т. 
8-904-050-34-29

> площади в аренду по адресу: 
Арзамас, Комсомольский б-р, 
8Б, БЦ «Бульвар». Т. 8-950-354-
16-77 

> 1-комнатную квартиру, пр. Ленина, 
мебель, холодильник, состояние 
хорошее, 7500 руб.+ счетчики. Т. 
8-910-140-95-00

> 1-комнатную квартиру, Комсо-
мольский б-р, 2/5, мебель, холо-
дильник, телевизор, состояние 
хорошее, 7000 руб. + счетчики. Т. 
8-910-392-07-93

> 1-комнатную квартиру, ул. Пар-
ковая, состояние жилое, мебель 
частично, холодильник, 5000 руб. 
Т. 8-910-875-18-51

> комнату в общежитие, ул. Пар-
ковая, 3/9, мебель и бытовая 
техника по желанию, состояние 
хорошее, 5000 руб., можно семье 
или студентам, срочно. Т. 8-910-
875-18-51

> комнату в общежитие, ул. Вах-
терова, 2/2, мебель и бытовая 
техника по желанию, состояние 
хорошее, 3500 руб., можно семье 
или студентам, срочно. Т. 8-910-
875-18-51

СНИМУ
> 1, 2, 3-комнатную квартиру в 

любом районе города, срочно, от 
собственника. Т. 8-905-665-19-33

> 1, 2, 3-комнатную квартиру до 
15000 руб., срочно, без посредни-
ков. Т. 8-910-392-07-93

> 1, 2, 3-комнатную квартиру, в 
любом районе города на дли-
тельный срок, от собственника. Т. 
8-902-685-84-20

> 2,3–комнатную квартиру в любом 
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